EXTRATO DO CF-CPS 037/2021 – CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA ME

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Fornecimento
com Prestação de Serviço nº 037/2021 firmado com a empresa CHAVEIRO BOUGAINVILLE
LTDA ME (Processo nº 202100058001250).

OBJETO: O fornecimento/prestação de serviço SOB DEMANDA de carimbos automáticos,
cópias de chaves, cadeados, aberturas de cadeados e aberturas de cofres, conforme
condições e especificações constantes no Formulário de Pedido nº 0512 – CSG e Termo de
Referência nº 18/2021-CSG.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de R$ 21.380,00 (vinte e um mil, trezentos e oitenta
reais), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA.

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a Secretaria de
Estado de Administração – SEAD, conforme Despacho nº 390/2021 – DIAF – 17233
(000020601845).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a partir da assinatura do
contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da
CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Maycon Mendes Fernandes- Empresa Contratada